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Rapport IV, 2006 
 

RADIOLYSSNANDET I HELA RIKET, 
STOCKHOLM, GÖTEBORG, MALMÖ 

 
Undersökningsperiod för SIFO Rapport IV 2006: 

 
Stockholm, Göteborg, Malmö, 

2006 03 20 - 2006 04 09, 
2006 04 24 - 2006 06 11, 
2006 07 31 - 2006 10 01 

 
Hela riket 

2006 07 31 - 2006 10 01 



Rapport IV 2006
Undersökningsperiod: 2006 07 31 - 2006 10 01

 
Resultat för HELA RIKET

Man Kvinna 9-19 20-34 35-49 50-64 65-79 Vecko-
9-79 år 9-79 år år år år år år rv

% (.000) % % % % % % % %
Radio Totalt 76,2 5863 77,3 75,1 69,9 70,6 78,6 81,4 79,3 92
Sveriges Radio Totalt 48,6 3737 52,0 45,1 16,8 35,4 47,5 68,6 75,8 76
PLR Totalt 32,5 2498 31,4 33,5 51,5 42,0 41,7 17,8 2,7 64
Närradio Totalt 2,4 181 2,6 2,1 1,8 2,2 2,4 3,2 1,7 4
P1 11,6 893 11,7 11,5 1,7 4,4 10,1 18,6 25,5 28
P2 1,4 106 1,5 1,2 0,3 0,5 0,8 2,6 3,0 9
P3 11,5 887 13,8 9,2 8,9 22,6 14,2 6,0 2,4 39
P4 Totalt 31,1 2392 33,0 29,1 6,8 12,2 30,2 52,0 55,9 57
Mix Megapol 9,7 744 9,9 9,4 10,9 14,7 13,7 5,3 0,6 34
NRJ 2,5 193 2,6 2,5 6,9 4,2 1,5 0,4 0,0 11
RIX FM 16,9 1299 15,4 18,4 29,3 20,8 23,2 7,0 0,9 42
CITY 3 7,1 549 7,8 6,4 11,0 10,4 8,5 4,0 0,3 22
Lugna Favoriter 4,3 329 3,5 5,1 4,9 4,6 5,3 4,4 0,8 19
The Voice of Hiphop & RnB 2,0 153 1,9 2,0 7,0 2,5 1,0 0,2 0,0 7
MTG Radio 23,1 1777 21,5 24,7 39,0 29,0 29,5 11,8 2,1 54
SBS Radio 13,0 1001 13,7 12,3 18,6 18,3 16,7 7,6 0,7 41

Hela Sverige 13,7 1053 14,4 13,0 19,6 19,1 17,7 7,8 0,8 42

Lokala kanaler/stationer med Man Kvinna 9-19 20-34 35-49 50-64 65-79 Vecko-
nationell parallell sändning: 9-79 år 9-79 år år år år år år rv

% (.000) % % % % % % % %
P5 Radio Stockholm 103,3 2,4 186 2,8 2,0 0,4 1,4 4,4 3,3 1,4 7
Din Gata 100,6 Malmö 0,2 17 0,3 0,2 0,5 0,5 0,1 0,0 0,0 2
Svenska Favoriter 101,9 Sthlm 0,8 59 0,6 0,9 0,3 0,8 1,4 0,6 0,4 5
Mix Megapol 104,3 Sthlm 1,6 120 1,7 1,4 1,3 2,3 2,6 0,8 0,1 8
Lugna Favoriter 104,7 Sthlm 1,8 138 1,5 2,1 1,9 2,1 2,1 1,9 0,4 9
NRJ 105,1 Sthlm 1,2 90 1,2 1,1 3,0 2,1 0,6 0,2 0,0 7
105,5 RIX FM Sthlm 2,2 170 1,9 2,5 3,6 2,9 3,4 0,6 0,0 9
The Voice of Hiphop & RnB 105,9 Sthlm 1,3 98 1,2 1,3 4,5 1,5 0,7 0,1 0,0 5
Bandit Rock 106-3 Sthlm 0,9 73 1,4 0,5 1,7 2,0 0,9 0,1 0,0 4
106,7 Rockklassiker Sthlm 0,7 56 1,1 0,3 0,7 1,3 1,1 0,3 0,0 4
Vinyl 107 107,1 Sthlm 0,8 58 1,0 0,5 0,1 0,6 0,8 1,7 0,1 4
Studio 107,5 Sthlm 0,3 22 0,4 0,2 0,3 0,3 0,5 0,1 0,0 2
Mix Megapol Radio City 107,0 Mal 0,9 70 0,9 0,9 1,3 1,8 1,1 0,2 0,0 3
Mix Megapol Radio City 107,3 Gbg 1,4 110 1,6 1,3 0,7 2,8 2,0 0,9 0,1 5

Samtliga
9 - 79 år

Samtliga
9 - 79 år
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Rapport IV 2006
Undersökningsperiod: 2006 03 20 - 2006 04 09,
2006 04 24 - 2006 06 11, 2006 07 31 - 2006 10 01
Resultat lokalt

P4-OMRÅDE STOCKHOLM

Man Kvinna 9-19 20-34 35-49 50-64 65-79 Vecko-
9-79 år 9-79 år år år år år år rv

% (.000) % % % % % % % %
Radio Totalt 71,5 1146 72,3 70,8 70,9 64,7 72,9 75,4 75,7 91
Sveriges Radio Totalt 40,3 646 42,2 38,4 10,5 28,0 42,3 57,7 69,9 70
PLR Totalt 36,6 586 37,0 36,2 57,7 44,4 40,8 24,0 5,3 70
Närradio Totalt 1,2 19 1,5 0,8 0,7 0,7 0,8 2,0 2,1 0
P1 14,9 239 15,3 14,6 1,8 5,7 13,6 24,3 37,2 32
P2 Stockholm 2,1 33 1,9 2,2 0,3 0,5 1,0 3,9 6,9 10
Sv.Radio P6 Sthlm Internat. 0,4 6 0,5 0,2 0,0 0,1 0,6 0,7 0,2 2
P3 8,3 133 9,0 7,6 5,6 15,3 9,0 5,2 2,6 35
P5 Radio Stockholm 103,3 11,2 180 12,7 9,8 2,2 6,3 17,9 16,3 9,1 34
P4 Radio Stockholm 11,0 176 11,4 10,6 1,2 3,6 8,0 19,6 30,2 31
Svenska Favoriter 101,9 Sthlm 3,5 56 2,7 4,2 2,9 3,9 5,0 2,8 1,2 20
Mix Megapol 104,3 Sthlm 6,4 103 6,3 6,5 6,2 9,0 9,2 3,3 1,1 29
Lugna Favoriter 104,7 Sthlm 7,3 118 5,5 9,1 9,1 8,7 7,6 7,1 2,3 33
NRJ 105,1 Sthlm 5,1 82 5,1 5,2 13,3 8,2 2,9 0,9 0,4 23
105,5 RIX FM Sthlm 9,3 149 8,0 10,7 15,3 11,5 12,3 3,7 0,1 26
Love 103,9 Sthlm/Södertälje 0,3 5 0,3 0,3 0,6 0,2 0,5 0,2 0,2 2
The Voice of Hiphop & RnB 105,9 Sthlm 5,6 90 5,6 5,7 18,6 6,7 3,3 0,4 0,0 17
Bandit Rock 106-3 Sthlm 4,3 68 6,1 2,4 9,1 7,4 3,5 0,5 0,0 17
106,7 Rockklassiker Sthlm 3,6 58 5,6 1,6 3,9 5,2 5,0 1,9 0,0 17
Vinyl 107 107,1 Sthlm 3,5 56 4,4 2,7 1,4 2,4 3,4 8,1 0,8 17
Studio 107,5 Sthlm 1,5 23 1,6 1,3 1,3 2,1 2,1 1,0 0,0 8
100,8 RIX FM Södertälje 0,8 13 0,6 1,0 1,1 1,0 1,2 0,2 0,0 4

P4-OMRÅDE MALMÖHUS

Man Kvinna 9-19 20-34 35-49 50-64 65-79 Vecko-
9-79 år 9-79 år år år år år år rv

% (.000) % % % % % % % %
Radio Totalt 76,3 568 77,2 75,5 76,2 72,5 73,8 81,5 79,0 91
Sveriges Radio Totalt 45,8 341 49,2 42,6 16,3 32,9 41,9 68,9 73,4 75
PLR Totalt 30,3 226 29,6 31,1 54,4 43,5 35,8 10,3 1,8 59
Närradio Totalt 6,3 47 6,5 6,1 4,9 7,2 7,5 6,9 3,4 19
P1 10,1 75 9,9 10,3 2,2 4,0 9,7 17,8 18,3 25
P2 1,7 13 2,1 1,3 0,2 0,3 1,4 3,3 4,0 9
Din Gata 100,6 Malmö 1,8 13 2,4 1,2 4,3 3,5 0,8 0,1 0,2 12
P3 10,6 79 12,5 8,7 6,0 18,6 13,8 8,0 1,5 36
P4 Radio Malmöhus 24,1 179 25,6 22,6 4,4 7,9 20,2 41,9 52,9 48
106,7 RIX FM Malmö 8,0 60 8,3 7,8 10,5 10,7 12,4 3,4 0,5 24
107,6 RIX FM Helsingborg 6,1 45 6,1 6,0 9,6 7,9 8,7 2,1 0,6 14
The Voice 106,1 Malmö 2,9 22 2,7 3,0 9,5 3,6 1,5 0,5 0,0 12
Mix Megapol Radio City 107,0 Mal 9,8 73 10,3 9,3 12,2 16,1 13,3 3,5 0,5 33
NRJ 105,2 Malmö 7,4 55 6,7 8,2 21,5 10,2 4,8 1,4 0,0 24
Mix Megapol 106,0 Hels-borg 2,4 18 2,8 2,0 3,0 3,5 2,9 1,7 0,0 14
Radio Active Ystad 103,9 1,1 8 1,2 1,0 0,3 2,4 1,5 0,5 0,3 3
Lugna Melodier 94,5 L-krona 0,9 7 0,7 1,1 1,0 0,8 1,2 1,0 0,3 4
Favorit 102,6 Malmö/Lund 3,2 24 3,3 3,0 2,3 3,5 4,3 3,6 1,2 12

Samtliga
9 - 79 år

Samtliga
9 - 79 år
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PLR-OMRÅDE MALMÖ/LUND

Man Kvinna 9-19 20-34 35-49 50-64 65-79 Vecko-
9-79 år 9-79 år år år år år år rv

% (.000) % % % % % % % %
Radio Totalt 74,8 349 76,0 73,6 73,7 70,0 72,6 82,0 78,1 90
Sveriges Radio Totalt 47,4 221 50,3 44,4 19,2 35,7 46,3 70,0 71,1 76
PLR Totalt 27,7 129 27,0 28,5 52,1 37,2 30,6 10,0 2,0 57
Närradio Totalt 5,4 25 5,6 5,3 4,3 4,6 6,5 7,0 4,1 18
P1 11,4 53 11,8 10,9 2,1 5,8 12,6 20,6 16,8 27
P2 1,6 8 1,7 1,6 0,4 0,2 1,2 4,2 2,6 10
Din Gata 100,6 Malmö 2,5 12 3,2 1,9 6,4 4,3 1,2 0,2 0,4 15
P3 11,8 55 12,7 10,8 6,9 19,7 15,1 8,5 2,1 36
P4 Radio Malmöhus 25,6 119 26,9 24,2 5,7 9,7 22,9 45,0 54,6 49
106,7 RIX FM Malmö 10,0 47 10,6 9,4 11,7 13,2 15,5 4,0 0,8 30
107,6 RIX FM Helsingborg 0,3 1 0,4 0,2 0,3 0,0 1,0 0,0 0,0 2
The Voice 106,1 Malmö 3,8 18 3,5 4,0 11,8 4,7 1,9 0,8 0,0 15
Mix Megapol Radio City 107,0 Mal 10,9 51 11,5 10,3 12,7 16,8 14,1 5,2 0,8 42
NRJ 105,2 Malmö 9,3 44 8,1 10,5 27,0 11,5 6,7 1,6 0,0 30
Mix Megapol 106,0 Hels-borg 0,2 1 0,3 0,1 0,3 0,0 0,3 0,6 0,0 2
Favorit 102,6 Malmö/Lund 4,4 21 4,6 4,3 3,2 4,6 6,0 4,9 2,1 15

P4-OMRÅDE GÖTEBORG

Man Kvinna 9-19 20-34 35-49 50-64 65-79 Vecko-
9-79 år 9-79 år år år år år år rv

% (.000) % % % % % % % %
Radio Totalt 75,5 523 78,0 73,0 71,3 70,8 77,9 77,7 82,3 93
Sveriges Radio Totalt 46,4 321 50,7 42,1 12,9 37,3 47,4 64,1 77,3 76
PLR Totalt 33,5 232 32,8 34,3 54,9 39,2 40,9 19,4 3,0 67
Närradio Totalt 2,6 18 3,2 2,1 0,7 2,7 2,1 3,7 4,4 6
P1 13,3 92 14,4 12,3 1,1 9,8 11,7 22,1 25,2 31
P2 1,7 12 1,3 2,0 0,3 0,7 0,6 3,7 4,1 10
P3 11,5 80 14,1 8,9 6,2 23,2 13,2 4,2 3,4 40
P4 Radio Göteborg 27,0 187 28,7 25,2 6,3 10,4 29,4 44,0 54,8 56
105,9 RIX FM Göteborg 8,1 56 6,2 10,0 12,6 10,4 10,8 2,4 1,4 34
Lugna Favoriter 104,8 Gbg 7,6 53 6,3 8,9 6,9 7,0 11,2 8,2 1,5 35
NRJ 105,3 Göteborg 6,8 47 6,5 7,2 21,4 7,4 4,8 1,1 0,4 30
Mix Megapol Radio City 107,3 Gbg 14,6 101 16,7 12,5 12,7 20,1 22,2 8,6 0,7 42
The Voice 107,8 Göteborg 4,0 28 4,2 3,8 14,3 5,0 1,3 0,2 0,4 14

Samtliga
9 - 79 år

Samtliga
9 - 79 år
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PLR-OMRÅDE GÖTEBORG

Man Kvinna 9-19 20-34 35-49 50-64 65-79 Vecko-
9-79 år 9-79 år år år år år år rv

% (.000) % % % % % % % %
Radio Totalt 75,7 565 78,0 73,3 71,9 71,3 77,8 77,8 81,7 93
Sveriges Radio Totalt 46,0 344 49,7 42,2 13,2 36,0 47,4 64,8 75,7 76
PLR Totalt 33,9 253 33,6 34,2 53,9 40,6 41,1 19,1 3,9 67
Närradio Totalt 2,6 20 3,1 2,1 1,1 2,7 2,1 3,4 4,2 6
P1 13,4 100 14,3 12,4 1,0 9,3 12,0 22,3 25,6 31
P2 1,6 12 1,3 2,0 0,3 0,7 0,5 3,7 4,2 10
P3 11,6 87 14,2 9,0 7,1 22,6 13,3 4,7 3,1 40
P4 Radio Göteborg 25,8 193 27,3 24,4 5,8 9,8 28,2 43,0 51,6 55
105,9 RIX FM Göteborg 8,2 61 6,3 10,2 12,4 10,5 11,5 2,2 1,3 35
Lugna Favoriter 104,8 Gbg 7,6 57 6,3 8,8 6,5 6,9 11,3 8,2 1,8 35
NRJ 105,3 Göteborg 6,9 52 6,4 7,5 21,6 7,1 5,0 1,3 0,3 31
Mix Megapol Radio City 107,3 Gbg 15,2 113 17,4 12,9 12,5 22,1 22,2 8,6 1,5 43
The Voice 107,8 Göteborg 4,0 30 4,2 3,8 13,7 5,2 1,3 0,2 0,3 14

9 - 79 år
Samtliga
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